Juristen mit einer Spezi-
alisierung im Bereich
Private Equity und Ven-
ture Capital beraten
Investoren auf den ver-
schiedenen Ebenen

im Beteiligungsprozess
und bei der rechtlichen
Strukturierung und
Durchfihrung von
Transaktionen. Dazu
gehoren unter anderem
die Erstellung von Ak-
tiondrsvereinbarungen,
Beteiligungsvertragen
oder die Begleitung von
Bérsengangen.

Martin Bernet
Schellenberg Wittmer

Kanzleien im Tatigkeits-
feld Prozess- und Ver-
fahrensrecht vertreten
ihre Klienten bei Rechts-
streitigkeiten in Gerichts-
verfahren und Prozessen
vor Schweizer Gerichten
oder in Schiedsgerichts-
verfahren.

Private Equity und Venture Capital

Niederlassungen

Kanzlei Internet-Adresse inder Schweiz Empfehlungen*
Homburger homburger.ch ZUirich ok dok
Walder Wyss walderwyss.com Basel, Bern, Genf, Lausanne, Fokok ke
Lugano, Zirich
Bar & Karrer baerkarrer.ch Genf, Lugano, Zug, Zurich KAk Aok
Lenz & Staehelin lenzstaehelin.com Genf, Lausanne, Zirich Fokok ok ke
Wenger & Vieli wengervieli.ch Zug, Zirich £.2.8.0.9 ¢
Niederer Kraft & Frey nkf.ch Zirich 2.0.2.0 .0 ¢
Vischer vischer.com Basel, Zirich KAk k
Kellerhals Carrard kellerhals-carrard.ch Basel, Bern, Binningen, ook Aok
Lausanne, Sitten, Zurich
Schellenberg Wittmer swlegal.ch Genf, Zirich Ak Ak
Oberson Abels obersonabels.com Genf, Lausanne, Neuenburg, Kk dk
Sitten
Baker McKenzie bakermckenzie.com Genf, Zurich ook ok
|d est avocats idest.pro Lausanne ook Aok
Jacquemoud Stanislas jslegal.ch Genf Kk dk
Pestalozzi Attorneys at Law pestalozzilaw.com Genf, ZUrich 1 8.0 94
Tavernier Tschanz taverniertschanz.com Genf KAk ok
CMS von Erlach Poncet cms.law Genf, Zirich ook ok
Meyerlustenberger Lachenal mll-legal.com Baar/Zug, Genf, Lausanne, Zirich k%
Bratschi Wiederkehr & Buob bratschi-law.ch Basel, Bern, Lausanne, Fokkok
St. Gallen, Zug, Zirich
Prager Dreifuss prager-dreifuss.com Bern, Zurich Fokok ok
ABR Attorneys at Law abrlegal.ch Genf KAk k
Prozess- und Verfahrensrecht
Niederlassungen
Kanzlei Internet-Adresse inder Schweiz Empfehlungen*
Schellenberg Wittmer swlegal.ch Genf, Zirich Ak F Aok
Homburger homburger.ch Zurich Ak ook
Walder Wyss walderwyss.com Basel, Bern, Genf, Lausanne, Fokok ok ke
Lugano, Zirich
Bar & Karrer baerkarrer.ch Genf, Lugano, Zug, Zurich Ak ok
Lenz & Staehelin lenzstaehelin.com Genf, Lausanne, Zirich 2.0.2.0 .0 ¢
Wartmann & Merker wartmann-merker.ch Zirich 1.2, 8¢ 4
Nater Dallafior Rechtsanwalte naterdallafior.ch Zirich Fokok ke
Fontanet & Associés fontanet.ch Genf ook ok
Lalive lalive.ch Genf, ZUrich KAk ok
Niedermann Rechtsanwalte niedermann.com Zirich KAk ok
Kellerhals Carrard kellerhals-carrard.ch Basel, Bern, Binningen, ook Aok
Lausanne, Sitten, Zurich
Pestalozzi Attorneys at Law pestalozzilaw.com Genf, ZUrich KAk ok
CMS von Erlach Poncet cms.law Genf, Zurich Fokok ok
Baker McKenzie bakermckenzie.com Genf, Zurich Fokok ok
Bratschi Wiederkehr & Buob bratschi-law.ch Basel, Bern, Lausanne, Fook ok
St. Gallen, Zug, Zirich
Wenger Plattner wenger-plattner.ch Basel, Bern, Genf, Zurich 1 8.0 94
Niederer Kraft & Frey nkf.ch Zirich KAk k
Froriep Legal froriep.com Genf, Zug, Zurich KAk k
KGG Avocats au barreau & notaires kgg.ch Neuenburg 002,90 ¢
Vischer vischer.com Basel, Zirich ok k

* sortiert nach Haufigkeit der Empfehlungen

**xx* = besonders haufig von Kollegen und Kunden empfohlen

*xxx = hgufig von Kollegen und Kunden empfohlen
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